

Dodávateľ IČO: 10868089 Ing. Dušan NOCIAR PROMaR ul. Školská 745/10 98701 Poltár Prevádzka: ul. Školská 745/10, Poltár Tel.: 047/4222850 Fax: 0474222850 Peňažný ústav: Tatra Banka Lučenec Číslo účtu/kód: 2627170782/1100 IBAN: SK88 1100 0000 0026 2717 0782 DIČ: 1020575457 Stredisko: IČ DPH: SK1020575457 SWIFT: TATRSKBX Živn. register 607-2877 zo 336/1992		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 141040 Variabilný symbol: 141040																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:141040 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 42195462 Spojená škola Železnica 5 987 01 Poltár Tel.: Fax: DIČ: 2023326173 IČ DPH:																																																																																																																																									
		Dátum: 13. 05. 2014 Podpis: <i>G.G. / 2014</i>																																																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 20.05.2014 Dátum vyhotovenia: 06.05.2014 Daňová povinnosť: 06.05.2014 Dátum dodania:																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V010/00351</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Nahrada do korekčného strojčka</td> <td></td> <td>3,000</td> <td>1,6333</td> <td>20,00</td> <td>0,3267</td> <td></td> <td>4,90</td> </tr> <tr> <td>popisovac cierny perament</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>0,4917</td> <td>20,00</td> <td>0,0983</td> <td></td> <td>2,95</td> </tr> <tr> <td>Obchodna kniha A4 linajka</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>1,9917</td> <td>20,00</td> <td>0,3983</td> <td></td> <td>1,99</td> </tr> <tr> <td>Popisovac 2846 permanent</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,3167</td> <td>20,00</td> <td>0,0633</td> <td></td> <td>0,32</td> </tr> <tr> <td>Samolep. folia /Nalepky transparent brokat</td> <td></td> <td>11,000</td> <td>1,575</td> <td>20,00</td> <td>0,315</td> <td></td> <td>17,33</td> </tr> <tr> <td>Sacky do koša/35l</td> <td></td> <td>4,000</td> <td>1,1583</td> <td>20,00</td> <td>0,2317</td> <td></td> <td>4,63</td> </tr> <tr> <td>Sacky do kosa 60l</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,00</td> <td>20,00</td> <td>0,20</td> <td></td> <td>2,00</td> </tr> <tr> <td>Servitky 50 dvojrstv.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,0833</td> <td>20,00</td> <td>0,2167</td> <td></td> <td>1,08</td> </tr> <tr> <td>Servitky /20 dvojrstvove</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,2842</td> <td>20,00</td> <td>0,2568</td> <td></td> <td>5,14</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 1 458,10 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>40,33</td> <td>8,07</td> <td>48,40</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>40,33</td> <td>8,07</td> <td>48,40 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH	001 - V010/00351								Nahrada do korekčného strojčka		3,000	1,6333	20,00	0,3267		4,90	popisovac cierny perament	ks	6,000	0,4917	20,00	0,0983		2,95	Obchodna kniha A4 linajka		1,000	1,9917	20,00	0,3983		1,99	Popisovac 2846 permanent	ks	1,000	0,3167	20,00	0,0633		0,32	Samolep. folia /Nalepky transparent brokat		11,000	1,575	20,00	0,315		17,33	Sacky do koša/35l		4,000	1,1583	20,00	0,2317		4,63	Sacky do kosa 60l	ks	2,000	1,00	20,00	0,20		2,00	Servitky 50 dvojrstv.	ks	1,000	1,0833	20,00	0,2167		1,08	Servitky /20 dvojrstvove	ks	4,000	1,2842	20,00	0,2568		5,14				Základ DPH		DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 1 458,10 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %		40,33	8,07	48,40				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		40,33	8,07	48,40 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																				
001 - V010/00351																																																																																																																																											
Nahrada do korekčného strojčka		3,000	1,6333	20,00	0,3267		4,90																																																																																																																																				
popisovac cierny perament	ks	6,000	0,4917	20,00	0,0983		2,95																																																																																																																																				
Obchodna kniha A4 linajka		1,000	1,9917	20,00	0,3983		1,99																																																																																																																																				
Popisovac 2846 permanent	ks	1,000	0,3167	20,00	0,0633		0,32																																																																																																																																				
Samolep. folia /Nalepky transparent brokat		11,000	1,575	20,00	0,315		17,33																																																																																																																																				
Sacky do koša/35l		4,000	1,1583	20,00	0,2317		4,63																																																																																																																																				
Sacky do kosa 60l	ks	2,000	1,00	20,00	0,20		2,00																																																																																																																																				
Servitky 50 dvojrstv.	ks	1,000	1,0833	20,00	0,2167		1,08																																																																																																																																				
Servitky /20 dvojrstvove	ks	4,000	1,2842	20,00	0,2568		5,14																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																					
Informatívna čiastka celkom : 1 458,10 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																				
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %		40,33	8,07	48,40																																																																																																																																				
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																				
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																				
			Celkom		40,33	8,07	48,40 EUR																																																																																																																																				
Tovar uvedený vo faktúre ostáva majetkom dodávateľa, až do jej úplnej úhrady. V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania alebo vrátenie tovaru.																																																																																																																																											
Vystavil: Kančová Zuzana		PROMaR Ing. Dušan NOCIAR Školská 745/10, POLTÁR IČ DPH: SK1020575457																																																																																																																																									